常纺院党字〔2020〕37号
关于第三轮校内巡察工作巡察组组长等
授权通知
各党总支（直属党支部）：
根据《中共常州纺织服装职业技术学院委员会巡察工作暂行办法》的规定，经学院党委巡察工作领导小组研究报党委同意，对校内第三轮巡察工作中巡察组组长、巡察组成员予以授权，有效时限：自本轮授权之日起至2021年1月13日。
一、党委第一巡察组
巡察单位：服装学院党总支
组  长：王顺明
巡察员：夏斌  董裕乾  乔丽娟（女） 侯喜军  凌琳（女）
巡察联络员：曹彦波
二、党委第二巡察组
巡察单位：创意学院党总支
组  长：贺仰东
巡察员：赵培新  李凯  陈雪华（女）  王成伟  柯赟洁（女）
巡察联络员：张锡春（兼）
三、党委第三巡察组
巡察单位：纺织学院党总支
组  长：张文明
巡察员：高江荣  胡艳妹（女）  曹建军  糜红缨（女）
顾广涛
巡察联络员：吴飞
巡察总联络员：张锡春
[image: image1.png]

特此通知
                 中共常州纺织服装职业技术学院委员会
                                2020年11月6日
常州纺织服装职业技术学院党办            2020年11月6日印发
— 2 —
— 1 —